
 

УКРАЇНА  
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

Слобожанська селищна рада Дніпропетровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 

від 02 липня 2018 року          № 30-р 

 
Про створення тимчасових робочих місць 
для надання допомоги сім’ям,  
члени яких загинули, постраждали  
чи є учасниками АТО 

 
У відповідності до Порядку організації громадських та інших робіт тимчасового 

характеру, що затверджений Постановою Кабінету Міністрів України від 20.03.2013 року 
№ 175, з метою соціальної допомоги мешканцям громади:  

 
НАКАЗУЮ: 

1. Створити одне тимчасове робоче місце в місяць для працевлаштування 
безробітних громадян на оплачувані громадські роботи на період з 03 по 31 липня 
2018 року на 21 робочий день, з метою соціальної допомоги мешканцям громади. 

2. Призначити відповідального за проведення громадських робіт т.в.о. начальника 
відділу з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього природного середовища – 
Мазура Олега Михайловича. 

3. Директору Дніпровської районної філії Дніпропетровського обласного центру 
зайнятості Пузановій Вікторії Василівні провести організаційну роботу по залученню 
безробітних громадян до участі у громадських роботах у порядку визначеному чинним 
законодавством. 
 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.КАМІНСЬКИЙ 


	Слобожанська селищна рада Дніпропетровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



